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Beneficiaries 

• The total number of beneficiaries rose 14% in Decem-
ber to 703.000 from 615,000 in November - males by 
20% and females by 81. 

• 42% of the beneficiaries were females compared with 
44% in the previous month. 

• Thirty-six percent of the beneficiaries were under 
25 years of age, the same proportion as November. 

• Sickness and maternity benefit types together ac-
counted for 6% of the total beneficiaries. 

• Regionally, Quebec had 362 of the beneficiaries; 
Ontario, 29%; the Arlantic provinces, 16%; British 
Columbia, 12% and the Prairie provinces, 6%. 

• Beneficiaries receiving regular benefit with no earn- 
ings reported numbered 606,000 or 86% of the total. 

Benefit Payments 

• Net payments in December were $280 million, up 34% 
from the previous month and 71% from a year earlier. 

1974, net payments increased 18% between November 
ijecember. 

• 	payments for the calendar year 1975 advanced 482 
to $3,146 million from $2,119 million for 1974. A 
rise of 31% in the number of weeks of benefit paid 
was the main reason for the increase. 

• The average weekly benefit, based on the calendar 
year data, was $84.64 in 1975 versus $74.89 in 1974, 
up 

Initial and Renewal Claims 

• Totsi claims filed in December were 335,000, an in-
crease of 29% from November. Between the same months 
in 1974, a rise of 312 was noted. 

• Total claims received for the calendar year 1975 were 
2,857,000, up 192 from the previous year. 

Bériéficiaires 

• Le total de bénBflciaires a augmentC de 14 1, paeaant de 
615,000 en novembre 1 703,000 en dBceabre; cette augmenta-
tion a etC de 20 1 pour lee homees et de 8 1 pour lee femaea. 

• Quarante-deux pour cent des bCnCficlaires Ctsient des feces, 
contre 44 1 le mois prCcCdent. 

• Trente-six pour cent des bCnCficiatres avaient moths de 25 
ans, colt is mIme proportion qu'en novecibre. 

• Les prestations de maternitC et de maladle ont comptf ensem-
ble pour 6 1 des prestationa totales. 

• Par region, les bCnfficiaires se rCpsrtisaaient comae suit: 
Québec, 36 1; Ontario, 29 1; provinces de l'Atlantique, 
16 2; Colombie-Britannique, 12 2 et provinces des Prairies, 
6 2. 

• Le nombre de bCnéuiciaires sans remuneration dCclarCe s'est 
chiffrf 1 606,000, soit 86 2 du nombre total de bCnfficiairee. 

Prestations service 

• En dBcembre, lea palements nets cc coat chiffrBa 1 $280 
millions, cc qui represents un accroiseement de 34% par rap-
port I noveabre et de 71 1 par rapport I l'annëe prCcCdente. 
En 1974, lea paiements nets avalent augmente de 18 1 entre 
novembre et décembre. 

• Au cours de l'année civile 1975, les paiementc nets oat pro-
grease de 48 2, passant de $2,119 millions en 1974, 1 
$3,146 millions. Cette progression est principalement sttri-
buable 1 l'augmentatlon de 31 2 du nombre de semaines de 
prestationa versCes. 

• D'aprBs lea données sur l'annBe civile, lea preatatlons heb-
domadaires moyennes se Coat chiffrCes 1 $84.64 en 1975 contre 
$74.89 en 1974, cc qui reprCsente une augmentation de 13 2. 

Demandes initiales et renouvellements 

• Le nombre total de demandes recues en décembre s'eet chiffrC 
1 335,000, soit 29 1 de plus qu'en novembre. En 1974, cette 
augmentation avait été de 31 2 pour Is mIme pBriode. 

• Au cours de l'annCe civile 1975, on a recu 2,857,000 demandes 
de prestations, soit 19 1 de plus qu'en 1974. 

Note: The count of beneficiaries cannot be related to 	Nota: Le coapte des bCnéficiaires ne peut paa étre reliC su won- 
the benefit payments made during a month. Where- 	tant des preatations veraBes au cours d'un mole. Le mon- 
as the latter figure covers all benefit payments 	tant des prestations mensuelles comprend toutes lee pres- 
made during the month, the count of beneficiaries 	tatlons vereCes au cours d'un mois tandis que le nombre 
represents the number of persons receiving bane- 	de bénCficiaires représente le nombre de personnes rece- 
fit for a specific week each month. 	 vant des prestations au cours d'une semaine donnée cheque 

mole. 
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TABLE 1. Summary Data 

TABLEAU 1. Resumé 

December - 1975 - Décembre 

Percentage 
change from 

Number - Nombre - 
Taux de variation 

Item - Detail par rapport 
Current vious 

______________ 
Year Previous Year 

month onth 
re 

ago month ago 

Mois ois Année Au w.ois A l'année 

Benefit payments - Prestations 
servies: 
Gross amount - Montant brut .. $ 
Net amount(1) - Montant net(l) $ 
Weeks of benefit - Prestations 

hebdomadaires .............. 
Average weekly benefit - Pres- 

tations hebdomadaires 
moyennes ...................$ 

Claims received - Demandes 
reçues ....................... 

Beneficiaries - Bénéficiaires 

Claimants at month-end(2) - 
Prestataires en fin de mois(2) 

	

281,832,666F 	209,853,021 	165,202,526 	34 	71 

	

280,391,035P 	209,182,954 	164,448,626 	34 	71 

	

3,166,823 	2,384,357 	2,093,785 	33 	51 

89.00q 	88.01 	78.90 	1 	13 

	

334,761 	258,703 	332,058 	29 

	

703,136P 	615,322 	.. 	14 

	

1,065,509 	924,628r 	910,103 	15 	17 

Year-to-date - Depuis le debut de l'année 

Current Previous Percentage 
year year change 

Année Année Taux de 
courante précédente variation 

Benefit payments - Prestations 
servies: 
Gross amount - Montant brut .. $ 3,159,279,881 2,131,410,625 48 
Net amcunt(l) - Montant net(l) $ 3,146,136,978 2,119,212,741r 48 
Weeks of benefit - Prestations 

37,326,671 28,460,714 31 
Average weekly benefit - Pres- 

tations hebdomadaires 
moyennes 	...................$ 84.64 74.89 13 

hebdomadaires 	............... 

Claims received - Demandes 
2,857,227 2,410,367 19 reçues 	........................ 

Beneficiaries - Bénéficiaires .. ... 

Claimants at month-end(3) - 
Prestataires en fin de mois(3) 1,048,984 827,740 27 

(1) After cancellation of warrants and collection of overpayments. —Après annulation desmandats et 
recouvrement des prestations versées en trop. 

(2) These figures are overstated in terms of active files. If claimants do not report that they 
became re-employed, a period of five weeks is allowed to elapse before their claims are transfir-
red to the inactive file. - Ces chiffres sont surestimés en ce qui concerne les dossiers actifs. 
Si les prestataires ne déclarent pas qu'ils ont repris le travail on laisse ëcouler cinq semaitu 
avant de faire passer leur demande au dossier inactif. 

(3) Monthly average. - Moyenne mensuelle. 



TABLE 2. Nwnber of BeneficiariesP by Type of Pay, Type of Benefit, Canada 

TABLEAU 2. Noinbre de bénéficiairesP selon le mode de prestations versées et le genre de prestations, Canada 

December - 1975 - Décembre 

Type of pay 
- 

Mode de 

Type of benefit 
- 

Genre de prestation 

Percentage 
change from 

previous month 
- 

prestation Regular Sickness Maternity Retirement Fishing(1) AOTA(2) Taux de variation 
versee - - - - 

- Total par rapport au 

Ordinaires Maladie Maternité Retraif.e Pche(1) L.F.P.A.(2) mois pr€cédent 

Full benefit week, no ear- 
nings reported - Presta- 
tion hebdomadaire inté- 
grale, aucune r&unération 596,608 19,908 21,559 1,192 34 13,074 652,375 14 

Full benefit week, some ear- 
nings reported - Presta- 
tion hebdomadaire intégra- 
le, avec rémunération .... 6,882 - - - 1 - 6,883 19 

Partial benefit week not due 
to earnings - Prestation 
partielle, aucune déduc- 
tion de rémunération 8,917 1,260 75 - 1 119 10,372 12 

Partial benefit week due to 
earnings - Prestation 
partielle, avec deduction 

33,241 170 45 - - 50 33,506 15 de rémunération ........... 

45,648 21,338 21,679 1,192 36 13,243 703,136 14 Total 	..................... 

Percentage change, pre- 
vious month - Taux de 
variation par rapport au 
mois précédent 15 5 2 10 .. 17 14 

(1) Excludes year-round fishermen and fishermen with sufficient regular employment who qualify for regular benefit. - Non compris 
les pécheurs a longueur d'année et autres pêcheurs qui sont admissibles a une période de prestations ordinaires. 

(2) Only trainees under the Adult Occupation Training Act who are entitled to unemployment insurance benefit. - Comprend seulement 
les personnes qui suivent des cours en vertu de Ia Loi sur Is formation professionnelle des adultes et qui reçoivent des pres-
tations d'assurance-chômage. 
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TABLE 3. Number of Beneficiaries 1' by Sex, Age and Type of Benefit 

TABLEAU 3. Nombre de b6n4ficiaires selon le aexe, l'8ge et le genre de prestations 

December - 1975 - Décembre 

Type of benefit 

Genre de prestations 

Percentage 
change from 
previous 
month 

Taux de 
variation par 
rapp)rt 'U 
mois 
précédent 

Sex and age 

Sexe et ige Retire- 
Regular 	Sickness Maternity 	ment 	Fishing(1) 	AOTA(2) 

- 	- 	- 	- 	- 	- 	Total 
Ordinairea Maladie Maternité Retraite 	P6che(l) 	L.V.P.A.(2) 

Total 

82,912 835 1,124 ... 5 2,700 87.576 19 -20 	............................. .. 

20-24 	.......................... 14.7,535 2,143 8,287 ... 7 5,820 163,792 12 

25-34 	........................... 165,910 3,770 11,537 ... 10 3,295 184,522 12 

35-44 	........................... 93,468 4,016 723 ... 5 934 99,166 16 

45-54 	.......................... 79,553 5,018 8 ... 6 423 85,008 16 

5,130 - ... 3 71 66,834 17 55-64 	...........................61,630 

65+ 	............................ 14,620 

.. 

426 - 1,192 - - 16,238 6 

Total 	......................... 645,648 

.. 

21,338 21,679 1,192 36 13,243 703,136 14 

Male - Hommes 

52,529 470 

87,277 1,012 

25-34 	........................... 93,933 1,587 

-20 	............................. 

20-24 	........................... 

52,036 1,660 35-44 	........................... 

46,088 2,422 

	

45-54 	........................... 

	

55-64 	........................... 42,662 3,333 

65+ 	............................. 12,201 323 

Total 	......................... 386,726 10,807 

5 2,171 55,175 24 

7 4,949 93,245 18 

10 2,522 98,052 18 

5 511 54,212 23 

6 218 48,734 22 

2 47 46,044 20 

906 - - 13,430 7 

906 35 10,418 408,892 20 

Female - Feimnes 

- 529 32,401 11 

- 871 70,547 5 

- 773 86,470 7 

- 423 44,954 8 

- 205 36,274 10 

1 24 20,790 10 

- - 2,808 3 

1 2,825 294,244 8 

30,383  365 1,124 

60 , 258  1,131 8,287 

71 , 977  2,183 11,537 

41 , 452  2,356 723 

-20 	............................. . 

20-24 	........................... . 

33,465  2,596 8 

	

25-34 	........................... . 

	

35..44 	........................... . 

18,968 1,797 - 

4554 	........................... . 

55-64 	........................... .. 

65+ 	............................ .2 ... ,419  103 - 286 

Total 	......................... 258,922 10,531 21,679 286 

(1,2) See footnotes 1 and 2, Table 2. - Volt renvols 1 et 2, tableau 2. 
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IALE 4. Number of Beneficiarieg 	by Province, Sex and Type of Benefit 

TABLEAU 4. Noinbre de b6n4ficiairec 	par province, aexe at genre de preatations 

December - 1975 - Décembre 

Type of benefit 
Percentage 
change from 

- 
Genre de prestations 

previous 
month Province and sex 

Retire- - Province at cexe  Tauxde 

Regular Sickness Maternity ment Fishing(1) AOTA(2) var at on par 
- - - - - Total rapport au 

Ordinaires Maladie Maternité Retraite Pche(1) L.F.P.A.(2) mois 
precedent 

Nfld. 	- T.-N. 	............... 	T. 35,971 327 422 19 5 864 37,608 20 
K. 25,113 190 - 15 5 707 26.030 28 
F. 10,858 137 422 4 - 157 11,578 5 

P.E.I. 	- 	I. 	P.-E. 	........... 	T. 7,003 109 110 5 - 169 7,396 30 
N. 4,083 57 - 5 - 134 4,279 42 
F. 2,920 52 110 - - 35 3,117 18 

N.S. 	- 	N.-E. 	................ 	T. 28,334 944 683 44 8 508 30,521 14 
N. 17,415 518 - 38 8 436 18,415 19 
F. 10,919 426 683 6 - 72 12,106 7 

N.B. 	- 	N.-B. 	................ 	T. 37,414 734 510 33 2 834 39,527 20 
K. 23,316 361 - 23 2 739 24,441 31 
P. 14,098 373 510 10 - 95 15,086 6 

S 	................................

1. 
'I, 

239.675 
147,809 

6,614 
3,731 

6,210 
- 

142 
110 

3 
3 

3,412 
2,630 

256,056 
154,283 

13 
20 

I. 91,866 2,883 6,210 32 - 782 101,773 5 

c 	.......................... 182,036 7,993 8,353 557 7 4,404 203,350 12 
M. 98,039 3,729 - 403 6 3,254 105,431 15 
F. 83,997 4,264 8,353 154 1 1,150 97,919 9 

Man . 	........................ 	T. 10,798 1,023 1,019 88 - 404 13,332 33 
M. 7,457 520 - 70 - 374 8,421 50 
F. 3,341 503 1,019 18 - 30 4,911 10 

Sack. 	....................... 	T. 8,302 535 664 52 - 385 9,938 43 
M. 5,175 279 - 41 - 316 5,811 76 
F. 3,127 256 664 11 - 69 4,127 13 

Alta. 	- 	Aib. 	................ 	T. 12,062 1,094 1,801 114 - 898 15,969 24 
K. 7,457 559 - 93 - 790 8,899 39 
P. 4,605 535 1,801 21 - 108 7,070 9 

B.C. 	- 	C.-B . 	................ 	T. 82,055 1,940 1,859 137 11 1,319 87,321 9 
K. 49,588 855 - 107 11 1,009 51,570 9 
F. 32,467 1,085 1,859 30 - 310 35,751 9 

Yukon 	....................... T. 1,335 15 16 - - 38 1,404 33 
K. 843 6 - - - 25 874 45 
F. 492 9 16 - - 13 530 18 

N.W.T. - T. 	N.-0. 	........... 	1. 374 10 26 1 - 8 419 84 
K. 260 2 - 1 - 4 267 102 
F. 114 8 26 - - 4 152 58 

Outeide Canada - Extérieur 
du 	Canada 	................. T. 289 - 6 - - - 295 46 

H. 171 - - - - - 171 53 
F. 118 - 6 - - - 124 38 

Tot1 	..................... T. 645,648 21,338 21.679 1,192 36 13,243 703,136 14 
1. 386,726 10,807 - 906 35 10,418 408,892 20 
F . S 258,922 10,531 21,679 286 1 2,825 294,244 8 

(1.2) 	See footnotes 	land2toTable 2. - Voir renvois f at 2 du tableau 2. 



TABLE 5. Number of beneficiaries Receiving Regular Benefit with No Earnings Reported, by Age, Sex and Province 

TABLEAU 5. Nombre de b6n6ficiaires p  qui perçoivent des prestations ordinairea Bans aucune autre rBmunBration selon l'8ge, le sexe et la provin..e 

December - 1975 - Décembre 

Province 

Sex and age 

Sexe et g  e g 
Nfld. 
- 

P.E.I. 
- 

N.S. 
- 

N.B. 
- QuB. Ont. Man. Sask. 

Alta. 
- 

B.C. 
- Yukon 

N.W.T. 
- 

O.C. 
- 

Total  

T.N. 1. 	P.-E. N.-E. N.B. Aib. C.-B. T. 	N.-0. Ex.-C. 

Total 

-20 	.............................5,965 921 3,368 5,056 32,054 18,745 991 976 1,072 9,448 140 16 6 78,758 
7,735 1,344 5,999 7,967 54,804 36,573 2,105 1,786 2,641 17,478 294 67 51 138,844 
8 , 69 5  1,472 6,568 9,054 57,684 44,133 2,548 1,599 2,976 19,742 416 117 101 155,105 
4 ,603 958 3,760 5,076 30,514 26,444 1,526 951 1,678 11,008 221 85 53 86,877 

	

20-24 	............................ 

	

25-34 	............................ 

3 , 496  866 3,048 4,139 25,549 22,963 1,481 1,054 1,579 9,654 136 43 42 74,050 
35-44 	............................ 

2 , 561  745 2,745 3,351 20,136 17,264 1,319 1,190 1,210 7,241 78 29 19 57,888 
364  155 711 682 6,480 4,029 125 135 97 1,213 11 - 1 14,003 

45-54 	............................ 
55-64 	............................ 
65+ 	.............................. 

Total 	.......................... 33,419 6,461 26,199 35,325 227,221 170,151 10,095 7,691 11,253 75,784 1,296 357 273 605,525 

Male - Hommes 

4,118 639 2,237 3,417 20,648 11,097 687 687 682 5,870 93 11 2 50,188 
5,070 801 3,617 4,773 33,098 20,378 1,426 1,064 1,591 10,754 177 40 21 82,810 
5,735 833 3,837 5,566 33,939 22,386 1,744 940 1,776 11,914 264 76 57 89,067 
3,293 513 2,142 3,112 18,138 12,957 1,047 574 1,079 6,316 139 66 35 49,411 

-20 	............................... 

45-54 	........................... 2 ,755 452 1,865 7,538 15,926 11,593 1,050 667 1,012 5,746 92 33 35 43,764 

	

20-24 	............................. 

	

25-34 	............................. 

2,254 437 1,894 2,342 14,761 10,993 1,001 869 854 4,983 60 26 13 40,487 

	

35-44 	.............................. 

	

55-64 	............................. 
.. 

127 616 574 5,477 3,264 108 117 85 1,014 9 - 1 11,729 65+ 	................................337 

Total 	.......................... 23. 562 3,802 16,208 22.322 141,987 92,668 7,063 4,918 7,079 46,597 834 252 164 367,456 

Female - Fenimes 

-20 	............................. 1,847 282 1,131 1,639 11,406 7,648 304 289 390 3,578 47 5 4 28,570 
20-24 	........................... 2,665 543 2,382 3,194 21,706 16,195 679 722 1,050 6,724 117 27 30 56,034 

2,960 639 2,731 3,488 23,745 21,747 804 659 1,200 7,828 152 41 44 66,038 
1,310 445 1,618 1,964 12,376 13,487 479 377 599 4,692 82 19 18 37,466 

741 

.. 

414 1,183 1,601 9,623 11,370 431 387 567 3,908 44 10 7 30,286 

25-34 	............................ 

307 

.. 

308 851 1,009 5,375 6,271 318 321 356 2,258 18 3 6 17,401 

	

35-44 	............................. 

	

45-54 	............................ . 

	

55-64 	............................ . 

28 95 108 1,003 765 17 18 12 199 2 - - 2,274 65+ 	..............................27 

Total 	......................... 9.,857 2,659 9,991 13,003 85,234 77,483 3,032 2,773 4,174 29,187 462 105 109 238,069 
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, 	 . 	

Receiving Regular Benefit with No Earnings Reported, by Province. 
.x and Weekly Insurable Earnings 

ii parcoivent des preatationa ordinairee San. cocoae autre r4.untrattou, 
- 	

I 	I 	 Le eee. at is réunöration hebdo.adaire aesurable 

Decber - 1975 - D8ceubre 

Province and 

Weekly insurable earninRe (dollars) 
- 

Rk.un&retion hebdo.adaire assurable (dollar.) 

kverae 
weekly 

insurable 
sarnings  

Provinc: at .e de is 
rEsuné ration 

-50 50-69 70-89 90-109 110-129 130-149 150-169 170-184 185 Total habdoe.adaire 
aaeur.ble 

Newfoundland - T.rr.- 
NewYS 	................1. 339 1,251 3,626 5,577 4,900 4,321 5,083 5,103 3,214 33,419 133 

N. 38 242 1,023 2,667 3,349 3,597 4.693 4,885 3,068 23,562 146 
F. 300 1,015 2,603 2,910 1,551 724 390 218 146 9,857 100 

Prince Edward Island - 
Ile-du-Princ.-fdo,aard 	T. 73 366 1,024 1,250 1.223 867 781 569 302 6,461 121 

N. 5 42 216 540 891 671 677 503 257 3,802 136 
F. 68 324 808 710 332 196 110 66 43 2.659 98 

Nova Scotia - Nouvelle- 
tcoase 	---------------T. 328 1,432 3,691 4,863 3,790 3,075 3,302 3,531 2,187 26,199 127 

N. 34 241 1,007 2,147 2,418 2,359 2,807 3.235 1,960 16,208 143 

F. 294 1,191 2.684 2,716 1,372 716 495 296 227 9.991 100 

New Brunswick - Nouveau- 
Brunswick 	------------T 478 1.632 3.914 5.920 5,506 4,407 4,894 4,938 3,636 35.325 131 

K. 30 174 710 2,114 3,484 3.391 4,323 4,646 3,450 22,322 149 

F. 448 1.458 3,204 3,806 2,022 1,016 571 292 186 13,003 100 

I. 1,661 7,659 19,784 36,354 37,191 28,172 31.101 37,342 27,757 227.221 136 
163 1.057 4,173 12.701 20,300 18,879 25,229 34,067 25.418 141,987 152 

1,498 6.602 15,611 23.653 16,891 9.293 5.872 3,475 2.339 85,234 109 

........r. 1,430 6,047 13.451 22,833 24,666 23,043 25,924 31.489 21,268 170,15.1 139 

N. 162 766 2,313 5.758 9.299 11.707 18,091 26,511 18,061 92,668 157 

P. 1,268 5,281 11,138 17,075 15,367 11,336 1,833 4,978 3,207 77,483 117 

Nanitoba 	...............T. 44 233 616 1,228 1.277 1.399 1,609 1.943 1,746 10,095 145 

N. 5 48 180 507 710 950 1,305 1.752 1,606 7,063 13.6 

F. 39 185 436 721 567 449 304 191 140 3.032 118 

Saskatchuwan 	...........T. 41 220 518 1,149 1.206 1,078 1,219 1,229 1,031 7,691 139 

N. 4 16 190 476 616 704 957 1,052 843 4,918 149 

F. 37 144 328 673 590 374 262 177 188 2.773 120 

Albrta 	................T. 38 208 441 981 1,353 1,481 1,904 2.475 2,372 11,253 131 

K. 1 41 87 253 493 798 1,342 2,068 2,006 7.079 164 

F. 37 167 354 728 860 693 562 407 366 4,174 130 

British Cohabis - 465 2.051 3.951 6.681 8,725 9.216 12,012 17,540 15,143 75,784 149 

Colosbie-Britannique 	T. 69 335 841 1.881 3,111 4,488 8,060 14.630 13,122 46.597 163 

N. 396 1,716 3.110 4,800 5,554 4,728 3.932 2.910 2.021 29,187 126 

F. 

Yukon 	..................1. 1 18 38 88 124 113 175 281 456 1.296 159 

N. - - 6 27 44 45 105 221 380 834 170 

F. 1 18 32 61 80 70 70 54 76 462 138 

Northwest Territories - 
Territoires du Nord- 
Oweet 	................T. - 4 13 34 27 42 59 68 110 357 156 

N. - 1 5 18 14 21 43 34 90 252 162 

F. - 3 8 16 13 15 16 14 20 105 141 

Outside Canada - 
Extériror do Canada 	.. T. 1 4 17 17 19 25 40 63 87 273 157 

'1. 1 2 3 3 8 11 18 51 67 164 168 

- 2 14 14 11 14 22 12 20 109 140 

4,898 21.131 5.1.084 86,975 90,007 77,241 88,109 106,771 79,309 605,525 138 

512 3,025 10,754 29,092 44,797 47,617 67,650 93,681 70,328 367,456 154 

F. 4,386 18,106 40,330 5.7,883 45.210 29,624 20,459 13,090 8,981 238,069 113 



TABLE 7. Benefit Payment Activities by Province 

TABLEAU 7. Service des prestationa par province 

December - 1975 - Décembre 

Benefit paid(1) 

Preatations servies(l) 

Weeks paid 

Prestations hebdomadaires 

Average weekly payment(2) 

Prestations hebdomadaires moyennes(2) 	- 

Province 
urrent monthP Previous month Year ago Current month Previous month Year ago Current monthP Previous month Year ago 

Mois courantP Mois précédent Ann8e dernl8re Mois courant Mole précédent Annëe dernière Mois courantP Mote précédent Année dernière 

'000 number - nombre dollars 

Nfld. - T.-N 15,749 9,615 9,351 184,482 117,736 126,446 85.37 81.67 73 95 

P.E.I. 	1, 	P.-L 2,859 1,689 1,519 36,218 21,905 22,242 78.93 77.09 68.27 

N.S. 	- 	N.- 	. 	....... 8,234 6,847 146,606 101,241 96,028 82.26 81.33 71.30 

B. 	- N.-B. 	....... 

.12,060 

..15,775 10,056 9,356 187,814 124,050 130,419 83.99 81.06 71.74 

96,246 76,647 58,965 1,097,377 891,797 763,535 87.71 85.95 77.23 

Ont . 	............... 81,315 63,980 44,462 911,234 712,061 553,192 89.24 89.85 80.37 

Man . 	............... .5,359 

. 

3,174 3,073 57,765 34,633 38,375 92.77 91.63 80.09 

Sask. 	.............. .3,812 2,272 2,876 41,052 24,766 36,708 92.86 91.75 78.34 

Alta. - Aib 6,568 4,479 3,940 67,914 46,229 47,067 96.70 96.89 83.70 

B.C. - C.-B 41,089 29,247 24,292 426,277 305,209 273,903 96.39 95.83 88.69 

Yukon 596 364 294 5,886 3,738 3,248 101.27 97.46 90.42 

N.W.T. - T. 	N.-0, 228 64 181 2,287 659 2,105 99.48 97.00 86.18 

Outside Canada - Ex- 
térieur du Canada 178 31 48 1,911 333 517 93.14 94.28 92.15 

Gross amount - Mon- 
tant brut 281,833 209,853 165,203 3,166,823 2,384,357 2,093,785 89.00 88.01 78.90 

Adjustments(3) - 
Ajustements(3) 	... 1,442 670 754 

Net amount(4) - 
Montant net(4) 280,391 209,183 164,449 

-.  
(1) May not add to totals due to rounding. - Les chiffrea ayant été arrondis, leur somee peut ne pas correspondre aux totauxindiquea. 	- 
(2) May exceed maximum weekly benefit due to inclusion of retroactive payment. - En raison de la prise en compte des rappels, les montants peuvent dépasser 

le maximum des prestations hebdomadaires. 
(3) Cancelled warrants and collections of overpayments. - Annulation des mandats et recouvrement des prestations versées en trop. 
(4) See footnote 1, Table 1. - 'Joir renvoi 1, tableau 1. 

0 
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P TABLE 8. Initial and Renewal Claims Received and Claimants at Month-end by Province 

TABLEAU 8. Demandes initiales et renouvellements reçus et prestataires en fin de mois, par province 

December - 1975 - Décembre 

Province 

Number of claims 

Noinbre de demandes 

Claimants(1) at month-end 

Prestataires(1) en fin de mois 

Current Previous Year Current Previous Year 
month month ago month month ago 

Mois Mois Annêe Mois Mois Année 
courant précédent dernière courant précédent dernière 

Newfoundland - Terre-Neuve ........... 16,8 1 3 10,322 14,554 54,210 43,285 49,295 

Prince Edward Island - Ile-du-Prince- 
3,335 2,453 3,574 10,721 8,267 9,541 

Nova Scotia - Nouvelle-Ecosse 16,312 11,345 14,469 47,399 39,722 40,811 

douard 	............................ 

Brunswick - Nouveau-Brunswick 14,700 11,909 15,146 53,732 45,073 48,417 

103,228 81,478 100,131 360,768 314,398 302,645 

107,386 82,069 113,313 322,157 286,645 264,003 

)ihec 	............................... 

10,757 8,715 8,728 24,606 19,394 21,189 

Ontario 	.............................. 

8,830 6,226 8,184 18,837 13,417 19,951 

Manitoba 	............................. 

Saskatchewan 	......................... 

4,090 11,188 12,745 33,719 27,671 29,107 Alberta 	.............................. 

British Columbia - Colombie- 
Britannique 	........................ 38,237 32,172 40,392 135,949 124,232 122,393 

482 576 448 1,962 1,668 1,433 Yukon 	................................ 

Northwest Territories - Territoires 
du Nord-Ouest 	...................... 361 234 271 884 530r 986 

Out 	i 	Oanada - Ixtr jeur (hi Canada 230 16 103 565 326 332 

334.761 258 1 703 332,058 1,065,509 924628r 910,103 

(1) See footnote 2, Table 1. - Voir renvoi 2, tableau 1. 
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